
UCHWAŁA NR XLIV/282/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Publicznych w Jasionce, w skład którego wchodzi 
Szkoła Podstawowa i Gimnazjum, w Szkołę Podstawową w Jasionce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 191 ust. 1 - 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 60) oraz art. 88 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 59), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku Zespołu Szkół Publicznych w Jasionce, 
w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa i Gimnazjum, w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Jasionce.

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej w Jasionce stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/270/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Publicznych w Jasionce, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa 
i Gimnazjum, w Szkołę Podstawową w Jasionce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 229D0FA9-5ACE-47C5-AF82-22EB90D148EC. Podpisany Strona 1



 

 

 

Akt założycielski 

SZKOŁY 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.8 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz na podstawie uchwały Nr XLIV/282/17 Rady 

Miejskiej w Dukli z dnia 26 października 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

Zespołu Szkół Publicznych w Jasionce, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa 

i Gimnazjum w Szkołę Podstawową w Jasionce 

Z dniem 1 września 2017 r. Akt założycielski otrzymuje brzmienie: 

 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA W JASIONCE 

siedziba: JASIONKA 74 

obwód: miejscowość JASIONKA 

Id: 229D0FA9-5ACE-47C5-AF82-22EB90D148EC. Podpisany Strona 1




